
新型コロナウイルス感染症拡大防止に係る臨時休校について（通知）

平素より、本校の学校教育へのご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、みだしのことについて６月４日付けで那覇市教育委員会より通知が

あり、６月８日（火）から２０日（日）までの間、臨時休校となりますでお知らせ

いたします。

また、６月７日（月）は、４校時まで授業を行い、給食後13:30頃下校予

定です。

なお、今後の状況により変更の可能性もあることをご承知おきください。

記

１ 臨時休業期間

令和３年６月８日(火)～６月２０日(日)

２ 臨時休業を実施する理由

（１）県内において感染者が急増しており、本市においても同様の状況であ

るため。

（２）児童生徒の家族等の感染者や濃厚接触者が増加しているため。

（３）市内の保育・教育関連施設において、感染者及び濃厚接触者が増加し

ているため。

つきましては、下記についてご留意いただいたうえ、ご対応、ご協力をお

願いいたします。

記

１ ご家庭でお子様の朝晩の検温や健康観察を行うとともに、不要不急の

外出を控えるようにお願いいたします。

２ 状況の変化や対応については、天妃小メーリングシステム等で連絡い

たします。

※未登録の方は、天妃小学校ホームページに登録の仕方が掲載されていますので、

早めの登録申請をお願いいたします。

３ 児童およびご家族にコロナ感染の疑いがある場合は、速やかに下記あ

てまでご連絡ください。

天妃小学校 ０９８－９１７－３３１９

但し、休日・夜間は、那覇市教育委員会学校教育課へ

０８０－６４８０－８５２２

４ 家庭学習について

各学年ごとの課題を児童に配布（ホームページにも掲載）してあり

ます。学校再開後に提出となりますので、計画的に取り組めるよう声

かけをお願いいたいします。


